
SPOLEČENSTVÍ PETRŽÍLKOVA 2486-2491 
Petržílkova 2490, 158 00 Praha 5 

IČO: 26759331   DIČ: CZ26759331 
www.petrzilkova.cz; petrzilkova.svj@seznam.cz; datová schránka: r56ibtk 

 

HLASOVÁNÍ SHROMÁŽDĚNÍ SPOLEČENSTVÍ PETRŽÍLKOVA 2486-2491 
NA VÝROČNÍ SCHŮZI 21. KVĚTNA 2020 

 

Jméno:

Jednotka číslo (číslo vchodu a bytu): 

 

Hlasujte zaškrtnutím zvolené možnosti – PRO, PROTI nebo ZDRŽUJI SE.

Příklad:

PRO 

PROTI

ZDRŽUJI SE

 

 

USNESENÍ č. 1 

Společenství Petržílkova 2486-2491 schvaluje roční účetní závěrku a zprávu o hospodaření za rok 2019. 

PRO  

PROTI  

ZDRŽUJI SE  

 

 

 

USNESENÍ č. 2 

Společenství Petržílkova 2486-2491 schvaluje plán oprav na období červenec 2020 až červen 2021 podle 

předloženého návrhu. 

PRO  

PROTI  

ZDRŽUJI SE  

 

 

 

USNESENÍ č. 3 

Společenství Petržílkova 2486-2491 schvaluje finanční plán (rozpočet) na období červenec 2020 až červen 2021 

podle předloženého návrhu. 

PRO  

PROTI  

ZDRŽUJI SE  



SPOLEČENSTVÍ PETRŽÍLKOVA 2486-2491 
Petržílkova 2490, 158 00 Praha 5 

IČO: 26759331   DIČ: CZ26759331 
www.petrzilkova.cz; petrzilkova.svj@seznam.cz; datová schránka: r56ibtk 

 

 

USNESENÍ č. 4 

Společenství Petržílkova 2486-2491 zvolilo členy výboru na další funkční období podle předloženého návrhu. 

PRO  

PROTI  

ZDRŽUJI SE  

   

 

 

 

USNESENÍ č. 5

Společenství Petržílkova 2486-2491 stanoví počet členů výboru na další funkční období na 7.

PRO

PROTI

ZDRŽUJI SE

 

 

 

 

USNESENÍ č. 6 

Společenství Petržílkova 2486-2491 pověřuje výbor, aby s dodavatelem tepla sjednal snížení topné křivky – 

varianta ???. 

 Varianta 1 
(65/50) 

Varianta 2 
(60/45) 

PRO   

PROTI   

ZDRŽUJI SE   

 

Pokud si přejete zachovat současné nastavení (teplotní spád 70/50), hlasujte PROTI. Pokud chcete nastavení topné 

křivky snížit, hlasujte PRO v jedné z uvedených variant. 

 

 

 

USNESENÍ č. 7 

Společenství Petržílkova 2486-2491 pověřuje výbor, aby vybral renomovanou finanční instituci a uložil část 

volných finančních prostředků SVJ na spořící nebo termínovaný účet se zákonným pojištěním s výhodnějším 

úrokem. 

PRO  

PROTI  

ZDRŽUJI SE  

 


	Jméno: 
	Jednotka: 
	U7: Choice2
	Priklad: Choice1
	U1: Choice2
	U2: Choice2
	U3: Choice2
	U4: Choice2
	U5: Choice2
	U6a: Choice2
	U6b: Choice2
	Odeslat e-mailem na petrzilkova: 
	svj@seznam: 
	cz: 




